Решение Совета города Заинска

№ 134							           от 03.12.2018 г.

О передаче имущества

Руководствуясь с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 13.06.2006№374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с  Уставом  города Заинск Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет города Заинск Заинского муниципального района

Решил:

1. Передать из муниципальной собственности города Заинск Заинского муниципального района в государственную собственность Республики Татарстан имущество:
-наружные сети канализации и их сооружения, состоящие из следующих объектов – наружные сети канализации диаметром 160мм и 100мм протяженностью 153,3 м., колодцев в количестве 14 шт., септика  «Евро Акцент НЕО» V=65 м3 в количестве 2 шт., 2018 года постройки, расположенные по адресу: РТ, Заинский муниципальный район, г. Заинск,          ул. Автодорожная, поз.15;
-наружные сети водоснабжения, состоящие из следующих объектов – наружные сети водоснабжения ПЭ Ф100 протяженностью 555 м., колодцев в количестве 2 шт., 2018 года постройки, расположенные по адресу: РТ, Заинский муниципальный район, г. Заинск, ул. Автодорожная, поз.15;
-пожарные резервуары «Евро Акцент СТ-85», V=85 м3 в количестве 2 шт., расположенные по адресу: РТ, Заинский муниципальный район, г. Заинск,   ул. Автодорожная, поз.15;
[bookmark: _GoBack]-дорогу площадью застройки 2434,0 м2, расположенную по адресу: РТ, Заинский муниципальный район, г. Заинск, ул. Автодорожная, поз.15;
-ограждение из металлических панелей высотой 1,92 м.  протяженностью 318,9 м.;
-тепловые сети протяженностью 497,4 м., диаметром 108 мм, расположенные по адресу: РТ, Заинский муниципальный район, г. Заинск,                                         ул. Автодорожная, поз.15.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета города Заинска Заинского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности (А.М.Валинуров).

 Председатель Совета                                                                      Р.Г.Каримов